

Basic Need ApS

**Balticagade 9
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 37 47 20 69

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/04 2019

Peter Poul Hjøllund Smidt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	10
Balance pr. 31. december 2018	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Basic Need ApS
Balticagade 9
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 47 20 69
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Peter Poul Hjøllund Smidt, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er engrossalg indenfor skobranchen og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 511.927, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 121.756.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.299.627	922.235
Personaleomkostninger	1	<u>(608.930)</u>	<u>(1.112.189)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		690.697	(189.954)
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(29.047)</u>	<u>(48.071)</u>
Resultat før finansielle poster		661.650	(238.025)
Finansielle omkostninger		<u>(1.349)</u>	<u>(725)</u>
Resultat før skat		660.301	(238.750)
Skat af årets resultat	2	<u>(148.374)</u>	<u>48.054</u>
Årets resultat		<u>511.927</u>	<u>(190.696)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>511.927</u>	<u>(190.696)</u>
		<u>511.927</u>	<u>(190.696)</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		68.113	210.399
Materielle anlægsaktiver	3	<u>68.113</u>	<u>210.399</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>68.113</u>	<u>210.399</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		61.250	5.000
Udskudt skatteaktiv	4	0	116.485
Tilgodehavender		<u>61.250</u>	<u>121.485</u>
Likvide beholdninger		<u>87.937</u>	<u>11.769</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>149.187</u>	<u>133.254</u>
Aktiver i alt		<u>217.300</u>	<u>343.653</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført resultat		70.756	(441.170)
Egenkapital		121.756	(390.170)
Hensættelse til udskudt skat	4	5.687	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.687	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.850	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	477.409
Gæld til associerede virksomheder		23.550	109.406
Selskabsskat		26.202	0
Anden gæld		32.255	147.008
Kortfristede gældsforpligtelser		89.857	733.823
Gældsforpligtelser i alt		89.857	733.823
Passiver i alt		217.300	343.653

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	51.000	(441.171)	(390.171)
Årets resultat	0	511.927	511.927
Egenkapital 31. december 2018	51.000	70.756	121.756

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	600.442	1.099.615
Andre omkostninger til social sikring	8.488	11.949
Andre personaleomkostninger	0	625
	<u>608.930</u>	<u>1.112.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	26.202	0
Årets udskudte skat	122.172	(48.054)
	<u>148.374</u>	<u>(48.054)</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>266.559</u>
Kostpris 1. januar 2018		266.559
Afgang i årets løb		<u>(161.770)</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>104.789</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		56.160
Årets afskrivninger		29.047
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>(48.531)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>36.676</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u>68.113</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2018	(116.369)	(68.431)
Hensat i året	5.687	(48.054)
Anvendt i året	116.369	0
Overført til aktiver	<u>0</u>	<u>116</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2018	<u>5.687</u>	<u>(116.369)</u>
Materielle anlægsaktiver	5.687	8.979
Skattemæssigt underskud	0	(9.095)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>116.485</u>
	<u>5.687</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>0</u>	<u>116.485</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>0</u>	<u>116.485</u>